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财政项目支出绩效自评表 
(2023 年度) 

项目名称  宣传与推广 

主管部门  中共上海市松江区委员会党 
史研究室  实施单位  中共上海市松江区 

委员会党史研究室 
 
 
 

项目资金 
（元） 

 
年初预算数  全年预算数  全年执行数  分值  执行率  得分 

年度资金总额  90000.00  90000.00  90,000  10  100.00% 10 

其中：当年财政拨款  90000.00  90000.00  90,000  —    

上年结转资金  0  0 
 —    

其他资金  0  0 
 —    

 
年度
总体
目标 

预期目标  实际完成情况 

在全区范围（主要是各党政部门、学校、企事业单位等） 
形成知史爱党、知史爱国、知史爱乡的良好氛围 

在全区范围（主要是各党政部门、学校、企事
业单位等）形成l了知史爱党、知史爱国、知 
史爱乡的良好氛围 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

绩
效
指
标 

一级指标  二级指标  三级指标  年度 
指标值 

实际 
完成值  分值  得分  偏差原因分析及 

改进措施 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
数量指标 

 

征订数量 

 
1800 

 
1800 

 
12.5 

 
12.5 

 

 
质量指标 

 

报纸征订合格率 

 
100% 

 
100％ 

 
12.5 

 
12.5 

 

 
时效指标 

 

征订、赠阅及时率 

 
及时 

 
及时 

 
12.5 

 
12.5 

 

 
成本指标 

 

预算执行率 

 
100% 

 
100％ 

 
12.5 

 
12.5 

 

 
 
 
 
 
 

效益指标 

 
 
 

社会效益指标 

 

党报发行范围 

 
>=50个单位 

 
50个单位 

 
10 

 
10 

 

 

党报受益群体 

 
各级党员干部 

 
各级党员干部 

 
10 

 
10 

 

 
可持续影响指标  对党史学习教育的影响

力 

 
持久 

 
持久 

 
10 

 
10 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

各级党员干部满意度 

 
>=90% 

 
90％ 

 
10 

 
10 

 

总分  100  100 
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财政项目支出绩效自评表 
(2023 年度) 

项目名称  文献编辑出版 

主管部门  中共上海市松江区委员会党 
史研究室  实施单位  中共上海市松江区 

委员会党史研究室 
 
 
 

项目资金 
（元） 

 
年初预算数  全年预算数  全年执行数  分值  执行率  得分 

年度资金总额  490000.00  466256.00  466,256  10  100.00% 10 

其中：当年财政拨款  490000.00  466256.00  466,256  —    

上年结转资金  0  0 
 —    

其他资金  0  0 
 —    

 
年度
总体
目标 

预期目标  实际完成情况 

1、编辑出版综合、全面、可读性、资料性强的地方综合
年鉴；2、进一步挖掘地方党史、历史、方志资源，编纂
出版文献、加强地方志培训 ，发挥“存史、资政、育人 
”的作用 

1、进一步挖掘党史、方志资源，编辑出版《
松江年鉴（2023）》《走进侯绍裘》书籍 
；2、举办2023年松江区地方史志工作培 
训两次，发挥“存史、资政、育人”的作用。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

绩
效
指
标 

一级指标  二级指标  三级指标  年度 
指标值 

实际 
完成值  分值  得分  偏差原因分析及 

改进措施 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 

数量指标 

图书印刷数量 
 
>=3000本 

 
5700 

 
10 

 
10 

 

培训会次数 
 

>=1次 
 

2 
 

10 
 

10 

 

 
质量指标 

图书印刷合格率 
 

>=90% 
 

95％ 
 

10 
 

10 

 

 

时效指标 
图书印刷、出版及时率 

 

及时 

 

及时 

 

10 

 

10 

 

 
成本指标 

预算执行率 
 

100% 
 

100％ 
 

10 
 

10 

 

 
 
 
 
 
 

效益指标 

 
 
 

社会效益指标 

图书发行范围 
 

全区 
 

全区 
 

10 
 

10 

 

图书受益群体 
 

广泛 
 

广泛 
 

10 
 

10 

 

 
 

可持续影响指标 

图书编辑出版流程规范

性 

 
 

规范 

 
 

规范 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标  读者满意度 

 
>=90% 

 
90％ 

 
10 

 
10 

 

总分 100  100   

 


